
 

 
 

 
 

Via Edmondo Buccarelli n. 28 – 88100 Catanzaro - Italia | Tel. 0961 893011   

e-mail: sezione.giur.calabria@corteconti.it  |  pec:  calabria.giurisdizione.resp@corteconticert.it 

 

 

SEZIONE GIURISDIZIONALE PER LA REGIONE CALABRIA 

 

DECRETO ex art. 147 c.g.c. 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visti i conti giudiziali n.n. 39543 e 40061 ed il relativo giudizio di 

conto iscritto al n. 23743 del registro di segreteria; 

Vista la relazione n. 348/2023, depositata in data 27/09/2023, dal 

Magistrato istruttore designato per l’esame del conto giudiziale; 

Visti gli artt. 145 e seguenti del Codice della giustizia contabile, 

adottato con d.lgs. 26.08.2016, n. 174 e s.m.i.; 

FISSA 

per la discussione del giudizio n. 23743 l’udienza del 12 marzo 2024, 

ore 10,00 e seguenti. 

Assegna il termine fino a venti giorni prima dell’udienza per il 

deposito in Segreteria – con le formalità previste dal decreto del 

Presidente della Corte dei conti n. 126/2022 e dalle relative 

istruzioni operative –  di memorie e documenti.  

Nello stesso termine il Pubblico Ministero potrà rassegnare le 

proprie conclusioni.  

Ai sensi dell’art. 148, comma 1, del codice della giustizia contabile, 

all’udienza possono comparire l’agente contabile e 

l’Amministrazione interessata. Ai sensi del successivo comma 2, 

l’agente contabile potrà chiedere di essere ascoltato dal Collegio per 

DECRETO N.  

mailto:xxxxxxxxx@corteconti.it
mailto:calabria.giurisdizione.resp@corteconticert.it
caterina_vasapollo
Font monospazio
371/2023



 

 
 

 
 

Via Edmondo Buccarelli n. 28 – 88100 Catanzaro - Italia | Tel. 0961 893011   

e-mail: sezione.giur.calabria@corteconti.it  |  pec:  calabria.giurisdizione.resp@corteconticert.it 

 

fornire chiarimenti e svolgere difese direttamente o con il patrocinio 

di un legale; l’Amministrazione può comparire in udienza a mezzo 

di un funzionario appositamente delegato.  

ORDINA 

- alla segreteria della Sezione di comunicare all’Amministrazione 

interessata il presente decreto presidenziale, unitamente alla 

relazione del giudice designato e di trasmettere alla Procura 

regionale gli atti del relativo giudizio; 

- all’Amministrazione di provvedere alla notifica all’agente 

contabile, del presente decreto presidenziale, unitamente alla 

relazione del giudice designato, entro il termine di 15 giorni dalla 

comunicazione degli atti stessi e di restituire la copia, corredata 

dalla relativa relazione di notifica, alla Segreteria di questa 

Sezione giurisdizionale – con le formalità previste dal decreto 

del Presidente della Corte dei conti n. 126/2022 e dalle 

relative istruzioni operative –. 

Così disposto il (data della firma digitale) 

 

Il Presidente 

         Luigi Cirillo 

          Firmato digitalmente  

 

 

mailto:xxxxxxxxx@corteconti.it
mailto:calabria.giurisdizione.resp@corteconticert.it

		2023-10-02T16:19:33+0200
	LUIGI CIRILLO




